
 مجلس ابو سنان المحلي
  2022/60مناقصة رقم

قرب مدرسه الابتدائيه ب في    الرياضي المصغر  تنفيد بناء تغطيه للملعب
  . ابوسنان

تنفيد    أعمال لتنفيذ   مسجلين مقاولين  من عروض  قبول  رغبتة عن  المحلي المجلس يعلن. 1
 بناء تغطيه للملعب الرياضي المصغر قرب مدرسه الابتدائيه ب في

  . سنانابو
من السعر الكلي للمناقصة, حيت ان سعر المناقصة يكون   تخفيض.المناقصة  تكون بطريقة   2

  السعر الاعلى والتخفيض يكون اجمالي ويسري على كل بنود المناقصة. 
في اوقات   01/ 08/ 22  لاثنين . يمكن شراء نمادج المناقصات وشروط الاتفاقية بدأ من يوم ا3

ش.ج  لا    1500 ل مقابلعادية ودالك  من قسم الجباية في المجلس الاستقبال وساعات العمل ا
  تعاد. 

في قسم الهندسة وبعد   الساعة العاشره صباحا 28.07.22. لقاء التوضيح يكون يوم  الخميس 4
  وجولة المقاولين الزامية, المشاركة بلقاء التوضيح    العمل القاء تجري جولة للمقاولين في موقع 

  كون عرضة ملغي ولا يبث  بة. ومن  لا يشترك بهما ي
  . يسمح بالمشاركة من استوفى الشروط التالية: 5
وتصنيف مالي ملائم  والدي يرفق      100مقاول مسجل في سجل المقاولين للفرع الرئيسي -أ

  شهادات اثبات ادارة حسابات قانونية في ضريبة الدخل  وضريبة القيمة الاضافية. 
ل مطابقة حسب الموضح في شروط دوي خبرة وقدرة على تنفيد اعما-ب

  المناقصة(يجب ارفاق مستندات). 
مرتبطة     غير مشروطةعلى المقاول المشترك في المناقصة ارفاق كفالة بنكية  

بقيمة  للبناء   الغلاء  لغاية    000, 95 بجدول  المفعول  سارية  وتكون   تاريخ  ش.ج. 
يؤدي الى الغاء  عدم ارفاق كفالة مالية كالمطلوب في شروط المناقصة  ,  06/ 22/11

  العرض.
 .المجلس المحلي يحتفظ بحقة لابطال المناقصة او تغييرها حسب ما يراة  مناسبا لة. 6
  .المجلس المحلي غير ملزم بقبول ادنى عرض او أي عرض اخر . 7
باكملها  8 المناقصة  وثائق  ووحدها  فقط  ملخص  عبارة عن  الاعلان هو  بهدا  .المسجل 

  تكون اجبارية. 
مع الوثائق وتعاد مع جميع الخرائط ووثائق العطاء بطريقة الظرف     .تقدم العروض 9

علية   يكتب  حيث  المجلس  عام  مدير  عند  المناقصات  صندوق  داخل  الى  المختوم 
 مع اسم المناقصة,لا غير بدون تسجيل أي توضيح اخر.  06/22"مناقصة علنية رقم  

يق  .10 لأ  اخر  تسليم  (كل  شخصيه  بصوره  يكون  المناقصة  البريد  تسليم  حتى  بل 
يوم هو  المناقصة  لتقديم  موعد  عشر    08/ 08/ 22الاثنين   المسجل).اخر  الثانية  الساعة 

 ظهرا. 
  باحترام ,             

  
  فوزي مشلب       

  رئيس المجلس المحلي                         
  



  
  מועצה מקומית  אבו סנאן 

  06/22מכרז מס'                                                        
    סנאן -בניית קירוי מגרש משולב ליד בי"ס יסודי ב' באבו ביצוע 

                
בניית  ביצוע    .מועצה מקומית אבו סנאן  מזמינה בזאת הצעות מחיר מקבלנים רשומים  1

  (להלן : "העבודות")   סנאן  -אבו קירוי מגרש משולב ליד בי"ס יסודי ב' ב 
 2  המכרז  בשיטת  ההנחה  ממחיר  אומדן, כאשר המחיר באומדן יהא מחיר.

  מקסימאלי וההנחה הינה כללית וחלה על כל סעיף וסעיף באומדן.

 3  החל לרכוש  ניתן  ההתקשרות  תנאי  את  היתר,  בין  הכוללים,  המכרזים  מסמכי  .את 
וה  01/08/22  שנימיום   קהל  קבלת  הגבייה  בימי  במחלקת  הרגילות  העבודה  שעות 

 שלא יוחזרו. ₪    1,500ברשות אצל קופאית המועצה, תמורת סך של 
 

 4ביום תתקיים  ההבהרות  המועצה    10:00בשעה    28.07.22  חמישי  .פגישת  במשרדי 
השתתפות   העבודה.  באתר  קבלנים  סיור  יתקיים  הפגישה  לאחר  הנדסה)  (מחלקת 

ובה, מציע שלא ישתתף במפגש הצעתו תיפסל על  בפגישות ההבהרה וסיור קבלנים ח 
 הסף. 

 

 5:רשאי להשתתף מי שעונה על כל התנאים המפורטים במסמכי המכרז, ובין היתר. 

   כספי מתאים  .אשר מנהלים  וסיווג  ,    001קבלן רשום על פי חוק רישום קבלנים ענף
 ספרי חשבונות ומע"מ כחוק ,יש לצרף אישורים. 

  וע עבודות דומות, כמפורט בתנאי המכרז.(יש לצרף מסמכים). ניסיון וכושר מוכח בביצ 

   על המציע לצרף להצעתו ערבות בנקאית בלתי מותנית, צמודה למדד תשומות הבניה

, אי צירוף   06/11/22אלף ש"ח) ,  בתוקף ל    תשעים וחמישה₪  (  95,000על סך של  
 ערבות בנקאית כנדרש בתנאי המכרז יביא לפסילת ההצעה על הסף. 

 6 שיקול פי  על  לשנותו  או  המכרז  את  לבטל  הזכות  את  לעצמה  שומרת  .המועצה 
 דעתה. 

 7 .המועצה אינה חייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה אחרת. 

 8  במלואם המכרז  מסמכי  ורק  בלבד  תמציתי  מידע  מבחינת  הינו  זו  במודעה  .האמור 
 יחייבו. 

 9לה ובהתאם  המכרז  טפסי  עם  להגיש  יש  ההצעות  המכרזים  .את  בתיבת  וראותיו 
, עם    06/22מכרז פומבי מס'  במשרדו של מנכ"ל המועצה במעטפה סגורה עליה יצוין," 

 בלבד ללא ציון כל פרט אחר.ציון שם המכרז ,  
 

 10  ,רשום בדואר  לא  גם  תתקבל,  לא  אחרת  מסירה  דרך  (כל  אישית  תהיה  .המסירה 
 בצהריים.  12:00שעה   08/08/22 שני במועד האחרון להגשת ההצעות יום 

 
  –פאוזי משלב                                  

  אבו סנאן   ראש המועצה המקומית  

 


